様式第5号(第9条関係)

工 事 監 理 状 況 報 告 書

年  月  日

 建 築 主 事    殿

工事監理者

氏 名              印

資 格(  )建築士(  )登録第   号

建築士事務所名

所在地

代表者

電 話

 西条市建築基準法施行細則第9条の規定により工事監理状況について報告します。

建 築 主
住 所

氏 名

建築敷地の地名地番

確認年月日及び番号 年  月  日   第            号

主 要 用 途

構 造 種 別   工 事 種 別

工 事 施 工 者   設 計 者

工事監理

工 事 種 別 確認年月日 監 理 の 状 況

＊ 受 付 欄

注 ＊印欄は、記入しないでください。